РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2018 г.                                               с. Казачинское                                          № 109-п

О внесении изменений в постановление администрации Казачинского района от

03.10.2017г. №463-п «О реорганизации муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения Рождественская средняя общеобразовательная

школа, путем присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения Рождественский детский сад»

В соответствии со ст. 54 Гражданского кодекса Российской Федерации,

руководствуясь ст. 21 Устава Казачинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Казачинского района от 03.10.2017 г.

№ 463-п «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного

учреждения Рождественская средняя общеобразовательная школа, путем

присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения Рождественский детский сад» изменения, изложив п. 2 постановления в

новой редакции следующего содержания:

«2.Наименование учреждения после завершения процесса реорганизации:

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Рождественская средняя

общеобразовательная школа. Юридический адрес: 663106, Красноярский край,

Казачинский район, с. Рождественское, ул. Пушкина, 36. Фактические адреса: 663106,

Красноярский край, Казачинский район, с. Рождественское, ул. Пушкина, 36; 663106,

Красноярский край, Казачинский район, с. Рождественское, ул. Молодежная, 5.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по социальной политике, начальника Отдела образования администрации

Казачинского района Л.А. Федоненко.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию в районной общественно-политической газете «Новая жизнь».

Первый заместитель главы района

по оперативной работе                                                                                          Л.Л. Турова